Prefeitura do Municipio de Sao Paulo - 2006

Balancete Orgamentario de 08/2006

Anexo 12 - Lei 4.320/64
em R$

Receita

Prevista

Realizada

Diferencas

Receita Orgamentaria

Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receitas De Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Industrial
Receitas De Servigcos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas De Capital
Operacbes De Crédito
Alienacao De Bens
Amortizagdo De Empréstimos
Transferéncias De Capital
Outras Receitas De Capital
Deducoées Da Receita Corrente
Deducbdes De Receita Tributaria

Total de Receitas

Dedugdes Das Receitas De Contribui¢cdes
Deducgdes Da Receita Patrimonial
Deducdes De Receitas De Servigos
Deducbes De Transferéncias Correntes

17.233.928.200,00

16.510.080.700,00
7.886.698.400,00
166.771.800,00
306.148.700,00
56.000,00
164.878.100,00
6.661.437.400,00
1.324.090.300,00
1.234.834.000,00
203.157.900,00
143.462.000,00
3.288.200,00
707.717.200,00
177.208.700,00
-510.986.500,00

-510.986.500,00

17.233.928.200,00

11.768.750.939,35

11.898.207.327,12
5.463.901.002,59
122.496.534,54
303.220.595,44
250,95
80.561.412,79
4.713.007.231,78
1.215.020.299,03
207.282.173,99
7.623.708,62
464.540,00
2.903.692,08
88.011.213,37
108.279.019,92
-336.738.561,76
-886.641,38

-6.795,79
-341,97
-335.766.827,92
-77.954,70

11.922.131.692,13

-5.465.177.260,65

-4.611.873.372,88
-2.422.797.397,41
-44.275.265,46
-2.928.104,56
-55.749,05
-84.316.687,21
-1.948.430.168,22
-109.070.000,97
-1.027.551.826,01
-195.534.191,38
-142.997.460,00
-384.507,92
-619.705.986,63
-68.929.680,08
174.247.938,24
-886.641,38

-6.795,79
-341,97
175.219.672,08
-77.954,70

-5.311.796.507,87

Despesa

Autorizada

Realizada

Diferencas

Despesa Orcamentaria

Despesas Correntes
Despesas De Capital
Créditos Especiais
Depesas Correntes
Depesas De Capital

Total de Despesas

Créditos Orgamentarios E Suplementares

17.233.928.200,00

17.230.078.200,00
14.122.995.329,34
3.107.082.870,66
1.500.000,00
1.260.000,00
240.000,00
2.350.000,00

17.233.928.200,00

11.922.131.692,13

11.922.131.692,13
10.464.603.245,66
1.457.528.446,47

11.922.131.692,13

5.311.796.507,87

5.307.946.507,87
3.658.392.083,68
1.649.554.424,19
1.500.000,00
1.260.000,00
240.000,00
2.350.000,00

5.311.796.507,87
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